

Ledare

Hagströms SK är en ideell förening som är helt beroende av er som föräldrar för att kunna bedriva vår verksamhet för er och era barn. Idag växer föreningen kraftigt, vi får fler och fler barn som vill delta i våra aktiviteter. Det är fantastiskt roligt och stimulerande, men det kräver också att fler engagerar sig i vår verksamhet. Det är inte bara ledare, tränare och materialförvaltare som behövs utan det är många funktioner bakom både sektionerna och klubben. Under de senaste åren har vi sett att vi blir färre och färre som engagerar sig i våra styrelser och det innebär att vi inte längre orkar och kan behålla eller utveckla verksamheten. Jämfört med att vara ledare/tränare kräver styrelsearbetet mindre tid och du kan



också i viss mån styra tiden själv. Det är inte bara jobb utan vi har trevligt och det ger mycket tillbaka då vi ser hur väl vår klubb fungerar. Jag vill inte svartmåla bilden av framtiden, men måste vara realistisk. För att klubben ska kunna fortsätta vara en offensiv klubb för alla, en klubb där avgifterna är någotsånär låga och där vi kan erbjuda tränare/lag och ungdomar det stöd som krävs för att få träna, tävla, spela matcher och åka på läger/cuper måste vi ha fler vuxna som tar på sig ansvaret på olika poster inom sektionerna och huvudstyrelsen.

Finns det ingen som planerar för utnyttjandet av IP, sam- talar med kommunen eller ser till att fakturor betalas och avgifter tas in så blir det ingen verksamhet. På nästa sida ser du hur det ser ut i de olika styrelserna och de råd/ uppgiftsansvar som vi har idag. Kanske du skulle kunna

passa att ta en liten del och möjliggöra att vi kan fortsätta bedriva vår verksamhet som vi vill och som ni som föräldrar/hagströmmare är vana vid.

Ett bra exempel är gruppen som ansvarar för midsommarfirandet på IP. Där har vi varit några inom styrelsen som varit tvugna att sköta rulejansen med Midsommar och det sköttes med vänster hand. Nu har Malin och Henrik tagit det ansvaret och vi har fått ett fantastiskt Midsommarfirande på IP. De kan inte bara vara två utan behöver åtminstone fyra till som engagerar sig i den gruppen för att säkra Midsommarfirandet för nästa år.

Det finns många sådana funktioner som inte kräver jättemycket tid men är av otrolig betydelse för klubben och IP.

Ta kontakt med någon av oss i styrelserna för mer information och anmäl intresse. Det är bråttom för att få till en organisation för 2016-2017.

Ordförande Per Blomkvist

